
Daginstitutionen Hvissingegården søger snarest muligt
en pædagog til vores storebørnshus.

Kom og vær’ med - det er lige dig vi mangler!
 

 Om os:
Hvissingegården består af tre afdelinger, som har til huse på Hvissingegade 15a, 17 og 19 i det
gamle Hvissinge i Glostrup Kommune. Vi ligger nær gadekæret i et naturskønt område ved
Vestkoven.
Broager og Spurvebo er vores ”juniorhuse” med to grupper af de yngste vuggestuebørn, og en
gruppe bestående af de ældste vuggestuebørn samt de yngste børnehavebørn. 
Gården er vores ”storebørnshus”, som modtager de ældste børn fra begge vores juniorhuse. 
Selvom vi er i 3 huse, tænker vi os som ét hus og lægger vægt på, at vi er èn institution og èn
personalegruppe. 
Vi søger en betydnings pædagog med mild stemme og en stålsat tro på, at ansvaret for kvaliteten
af relationen altid ligger hos den voksne – uden undtagelse.
I Glostrup bliver alle pædagogerne uddannet indenfor ICDP med henblik på at styrke det
udviklingsstøttende samspil herunder det betydningsfulde arbejde med at skabe tilknytning. Vi er
optaget af barnet kan udvikle sig i eget tempo og indgå i meningsfulde fællesskaber, hvor der ikke
er fokus på at blive til noget, men på at være og blive nogen – sammen med andre.
Hvad kan vi tilbyde:

Arbejdsfællesskab med fokus på nærvær til kerneopgaven og høj faglighed.●

Arbejdsfællesskab bestående af en fagligt engageret, dygtig og motiverede

medarbejdergruppe.

●

Arbejdsfællesskab hvor medarbejderne har indflydelse på den pædagogiske praksis i

institutionen.

●

Arbejdsfællesskab hvor der er fokus på at børnenes trivsel, læring, udvikling og dannelse

sker i de daglige rutiner, leg og aktiviteter i et æstetisk læringsmiljø.

●

Arbejdsfællesskab som samarbejder med en aktiv og deltagende forældrebestyrelse og

forældregruppe.

●

Hvem er du:

Du er uddannet pædagog.●

Du er nærværende og leger med.●

Relations arbejdet er dit stærkeste kort.●

Du kan navigere med mange bolde i luften, og du har overblik over dagen, også i en til tider

travl hverdag. 

●

Du er åben, imødekommende og (også) optaget af forældrenes perspektiv.●

Du er aktiv deltagende, og bidragende til fortsat faglig og organisatorisk læring og udvikling.●

 Vi ser frem til at modtage din ansøgning med CV og uddannelsesbevis - og holder løbende
samtaler.
Du er velkommen til at ringe til institutionsleder Tina Rosengren Christensen på 23277983 eller
souschef Laila Madsen på 23288336 hvis du har spørgsmål eller vil se vores institution. 
Ved ansættelse vil der blive indhentet straffeattest, børneattest samt referencer. 
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. 
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